
Tarifs 2025

Les tarifs présentés sont à titre indicatif.
Un devis vous sera remis en fonction de vos envies et 

de votre projet après votre premier rendez-vous. 

Les devis sont ré-actualisable en fonction de l'évolution de la situation économique.



                                       

Cortège Cérémonie Salle
Produit Produit ProduitA partir de A partir de A partir de

Bouquet de mariée

Bouquet BIS à jeter

Bouquet BIS à Ruban
(max env 20 rubans)

Bouquet demoiselles
d’honneur/témoins

(Ø 15cm env)

Bouquet demoiselles
d’honneur/témoins

(Ø 25cm env)

Bracelets fleurs fraiches

Bracelets fleurs stabilisées

Couronne gypso

Couronne multi fleurs

Couronne épaisse

Boutonnières

Porte alliance

Déco Voiture
(Bouquets rétroviseurs +

nœuds tulles)

Déco Voiture
(Compo avant +

nœuds tulles)

Déco Voiture
(Compo avant + arrière

nœuds tulles)

60€

25€

40€

25€

40€

20€

25€

25€

45€

80€

6€

25€

50€

90€

130€

Panier déco mairie

Pétales couleur mix 
(env 100pers)

Pétales couleur au choix 
(env 100pers)

Bord d’allée pétales
(couleur au choix)

Moquette centrale largeur
L 1M x l 10M

Bancs de chaises/bancs
(Fleur+tulle/ruban)

Compo autel

Bouquet pour la vierge

Arche cérémonie laïque
(Drapés+ 1 Compo)

Arche couverte de fleurs

40€

60€

80€

200€/10mètres

200€

10€/unité

80€
25€

250€

200€/mètre

Centre de table
-HAUT
-BAS

Centre de table + Déco table
(chemin de table +

bougeoirs/photophores)
-HAUT
-BAS

Table d’honneur

Fleurissement 
plan de table

Bar à fleurs

Déco arrière des mariés

Habillage des lustres

Déco des buffets

Compositions 
entrée de salle

Panneau bienvenue fleurie

Déco extérieur de salle
 

Déco plafond de salle

80€
40€

55€
95€

120€

30€

250€

150€
Selon lieux et 

demandes
100€/2mètres

80€

100€

Selon lieux et 
demandes

Selon lieux et 
demandes


